Şirket ortağı Adil Koç; Sahip olduğu halka arza konu olmayan
Şirket paylarının dolaşımdaki pay miktarının artmasına yol
açacak şekilde 1 yıl boyunca borsada veya borsa dışında satışa
veya halka arza konu edilmeyeceği ve bu konuda karar
alınmayacağını taahhüt etmiştir.

Fiyat İstikrarı Planlanmamaktadır.

http://www.isikmenkul.com/

www.isikmenkul.com 24
3

93

Fiyat Tespit Raporu Değerlendirme Raporu

Şirket Faaliyetleri Hakkında Özet Bilgi

Şirket, 1993 yılında “Koç Demir Çelik San. Ve Tic. A.Ş.” unvanıyla Hatay Organize Sanayi Sitesi’nde kurulmuştur. 2016

yılında bugünkü unvanı olan Koç Metalurji A.Ş.’yi tescil ettirmiştir.

Şirket, ana faaliyet konusu olan metal kütük, nervürlü betonarme demiri ve inşaat demiri üretimine ilaveten, 2011 yılında

Şirket ile “T.C. Başbakanlık Vakıflar Genel Müdürlüğü” arasında inşaat sözleşmesi (kat karşılığı) imzalanmıştır. Şirket’in

üretiminde ve satışlarında başlıca ürünler inşaat demiri ve kütük demir olup, bu iki ürünün satışlarının toplam satışlar

içindeki payı 2021 yılında %98,4, 2022 yılında %98,2 ve 2023 yılında %99,1 olarak gerçekleşmiştir.

Ortaklık Yapısı

Ortağın Unvanı Pay Grubu
Halka Arzdan Önce Halka Arz Sonrası

TL % TL %

Adil Koç
A 65.000.000 18,57 65.000.000 14,29

B 285.000.000 81,43 265.000.000 58,24

Halka Açık Kısım B - - 125.000.000 27,47

Toplam A+B 350.000.000 100,00 455.000.000 100,00

   Kaynak: Halka Arz Fiyat Tespit Raporu

Sermaye artırımı ve ortak satışı şeklinde halka arz edilecek olan toplam 125.000.000 TL nominal değerli payların halka arz

edilmesi ile halka açıklık oranının % 27,47 olması planlanmaktadır.

Halka Arz Gerekçesi ve Halk Arz Gelirlerinin Kullanımı

Şirket paylarının halka arz yoluyla satışı ve sermaye artırımıyla; Şirket’in mevcut üretim tesislerinin modernizasyonu, yeni

haddehane yatırımları, yenilenebilir enerji üretim tesisi projesi ve Şirket’in artan işletme sermayesi ihtiyacının finanse